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Firma POLMOR jest producentem konstrukcji i podzespołów dla przemysłu kolejowego oraz maszyn
ze stali węglowej, nierdzewnej i aluminium dla przemysłu przetwórczego. Zakład dysponuje
nowoczesnym, dobrze zorganizowanym parkiem maszynowym, a zatrudnieni pracownicy są wysoko
wykwalifikowanymi specjalistami, którzy bez problemu są w stanie sprostać wymaganiom
współczesnego rynku.

Aktualnie POLMOR zatrudnia ok. 450 pracowników w Polsce oraz 150 pracowników w Indiach.
Personel posiada szeroką wiedzę umożliwiającą wdrożenia i stosowanie nowych technologii,
materiałów oraz metod pracy.

Celem spółki jest ciągłe wychodzenie naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom klientów, aby dostarczyć
im satysfakcjonujący produkt finalny, a także ciągłe doskonalenie współpracy z nimi. Klienci spółki
POLMOR zlokalizowani są w większości krajów Europy, ale również w Indiach, USA i Australii.

Zgromadzone przez lata wiedza i doświadczenie oraz wykwalifikowany zespół pracowników,
pozwalają nam na kompleksową obsługę klienta – od prac koncepcyjnych począwszy na gotowym
produkcie kończąc.

Oferujemy:

prace koncepcyjne – opracowywanie wstępnych koncepcji wyrobów i rozwiązań technicznych,
konsulting
zarządzanie projektami – planowanie, nadzór, analizy ryzyka i możliwości realizacji projektu,
badanie wskaźników efektywności projektów, praca w dedykowanych zespołach projektowych
konstruowanie – dobór komponentów, technologii wykonania, analizy funkcjonalne, analizy
wytrzymałościowe, analizy bezpieczeństwa i niezawodności (RAMS), obliczanie kosztu cyklu
życia wyrobu
prototypowanie i weryfikacja – produkcja prototypów, testy wytrzymałościowe, testy
funkcjonalne, projektowanie oprzyrządowania produkcyjnego
produkcja seryjna wyrobów w oparciu o własne projekty lub dokumentację powierzaną przez
klienta
zarzadzanie jakością – na każdym etapie realizacji projektu, nasze wyroby są stale
kontrolowane, aby zapewnić spełnienie najwyższych standardów jakości.

Przykładowe produkty firmy POLMOR:

obudowy bloków silników
dachy nierdzewne, stalowe, aluminiowe kobudowy generatorów
obudowy konwerterów
obudowy przetwornic trakcyjnych
struktury pulpitu
systemy akumulatorowe
szafy wyposażenia elektrycznego.
zderzaki, absorbery energii
pługi lokomotyw.
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